



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Communication Procurement Directorate/Direction de
l'approvisionnement en communication

360 Albert St. / 360, rue Albert

12th Floor / 12ième étage

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

Title - Sujet Exposition, Design and Fabrication	
Solicitation No. - N° de l'invitation 5Z011-180015/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 5Z011-18-0015	Date 2017-11-06
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$CX-006-73675	
File No. - N° de dossier cx006.5Z011-180015	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-11-20	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Morones(CX Div.), Oliver	Buyer Id - Id de l'acheteur cx006
Telephone No. - N° de téléphone (613) 993-7846 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 991-5870
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
5Z011-180015/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
5Z011-180015

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
CX001 5Z011-180015

Buyer ID - Id de l'acheteur
CX006
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

MODIFICATION A L'INVITATION 001

Le but de cette modification a l'invitation est de:

Répondre aux questions de l'industrie

Question 1

La DPP est écrite comme une offre à commandes, avec une clause pour les rapports trimestriels. Dans un projet de conception / construction, il est courant d'avoir une facturation et un rapport d'étape. Est-ce que ce serait acceptable?

Réponse 1

La facturation est destinée à être mensuelle et n'a pas de jalons. Par exemple, si l'un des mois, le fournisseur n'a aucun montant à facturer, un rapport NIL peut être soumis dans ce cas.

Question 2

Aux pages 32 et 35 de la DPP, il est indiqué que, pour tout sous-traitant, trois devis doivent être demandés pour des montants supérieurs à 25 000 \$. En tant que conception / construction, nous aurions besoin de faire équipe avec une entreprise de conception dans le processus de soumission. Nous sommes certains que les 25 000 \$ seront largement dépassés pour la phase de conception seulement. Comment qualifier une entreprise de conception unique dans le cadre du contrat en présentant 3 prix?

Réponse 2

Conformément à votre question concernant la sous-traitance de la clause contractuelle B.2.2, celle-ci ne s'applique qu'après l'attribution du contrat et non lors du processus de demande de soumissions. Si votre entreprise souhaite faire équipe avec une autre entreprise pour votre proposition d'offre, cette clause ne sera pas applicable à ce stade du processus.

Question 3

Le contrat est valide jusqu'au 31 mars 2019. Est-ce la date d'ouverture de l'exposition? Dans le calendrier, vous donnez environ 6-7 mois du début à la fin. Je m'inquiète déjà pour un délai de 3 semaines pour les dessins d'atelier, sans savoir à quoi ressemblera l'exposition.

Réponse 3

L'ouverture est prévue pour février 2019. Nous prévoyons d'attribuer le contrat en novembre 2017 - cela permet 15 mois entre le début du processus et l'ouverture. Il y a un mois supplémentaire, mars 2019, pour atténuer les problèmes en suspens. La livraison des jalons peut être revue dès le début du projet.

TOUTES LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE L'INVITATION DEMEURENT INCHANGÉES